
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  OR.0050.16.2024 

Wójta Gminy Lubrza 

z dnia  07 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Lubrzy 

 

 

Na podstawie  art. 63 ust. 1 i 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016r. – Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2023r. poz. 900 z późn. zm.)  i § 1 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora  publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej  (Dz.U.  z 2021 r.  poz. 1428 z późn. zm.) zarządzam,   co następuje : 

 

 

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Lubrzy, ul. Szkolna 22, 48-231 Lubrza 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. oświaty UG w Lubrzy. 

     

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy                      

w Lubrzy www.lubrza.opole.pl  oraz na  tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Lubrzy 

 

 §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.proszkow.pl/


 

 

 

 Załącznik 

 do zarządzenia Nr OR.0050.16.2024 

 Wójta Gminy Lubrza  

 z dnia  07 czerwca  2024r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu   na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej 

 w Lubrzy 

 
Wójt Gminy Lubrza 

dnia 07 czerwca 2024r. 

OGŁASZA KONKURS NA STANOWISKO DYREKTORA 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ W LUBRZY 

 

 

1. Do konkursu może przystąpić  osoba, która jest nauczycielem mianowanym lub 

dyplomowanym oraz osoba niebędąca nauczycielem, która spełnia wymagania 

określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca 

stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, 

publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej 

placówce (Dz. U. z 2023 r. poz. 2578 z późn. zmn.). 

 

2. Zgodnie z §1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                           

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2023r. poz. 2578 z późn. zm.), oferty osób przystępujących do konkursu 

muszą zawierać: 

a) uzasadnienie przystąpienia do konkursu oraz koncepcję funkcjonowania i rozwoju 

Szkoły Podstawowej w Lubrzy,  

b) życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności 

informację o: 

- stażu pracy pedagogicznej- w przypadku nauczyciela albo 

- stażu pracy dydaktycznej- w przypadku nauczyciela akademickiego, albo 

- stażu pracy, w tym stażu pracy na stanowisku kierowniczym- w przypadku osoby 

niebędącej nauczycielem, 

c) oświadczenie zawierające następujące dane osobowe kandydata: 

- imię (imiona) i nazwisko, 

- datę i miejsce urodzenia 

- obywatelstwo, 

- miejsce zamieszkania (adres do korespondencji), 

d) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów 

potwierdzających posiadanie wymaganego stażu pracy, o którym mowa w lit. b: 

świadectwa pracy, zaświadczenia o zatrudnieniu lub inne dokumenty 

potwierdzające okres zatrudnienia, 



e) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów 

potwierdzających posiadanie wymaganego wykształcenia, w tym dyplomu 

ukończenia studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia, jednolitych 

studiów magisterskich lub świadectwa ukończenia studiów podyplomowych  

z zakresu zarządzania albo świadectwa ukończenia kursu kwalifikacyjnego  

z zakresu zarządzania oświatą, 

f) w przypadku cudzoziemca - poświadczone przez kandydata za zgodność  

z oryginałem kopie: 

- dokumentu potwierdzającego znajomość języka polskiego, o którym mowa  

w ustawie z dnia 7 października 1999 r. o języku polskim (Dz. U. z 2021 r. poz. 

672 z późn zm.), lub  

- dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia lub 

jednolitych studiów magisterskich na kierunku filologia polska, lub 

- dokumentu potwierdzającego prawo do wykonywania zawodu tłumacza 

przysięgłego języka polskiego, 

g) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię zaświadczenia 

lekarskiego o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy                         

na stanowisku kierowniczym, 

h) oświadczenie, że przeciwko kandydatowi nie toczy się postępowanie                                            

o przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub postępowanie dyscyplinarne, 

i) oświadczenie, że kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne 

przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe, 

j) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych                                              

z dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31 ut.1 pkt 4 

ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 104), 

k) oświadczenie o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa w art. 7 ust. 1 i 3a ustawy 

z dnia 18 października 2006r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 

bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U.  

z 2024r. poz. 273) – w przypadku kandydata na dyrektora publicznej szkoły 

urodzonego przed dniem 01 sierpnia 1972r., 

l) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię aktu nadania 

stopnia nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego - w przypadku 

nauczyciela, 

m) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię karty oceny pracy 

lub oceny dorobku zawodowego - w przypadku nauczyciela i nauczyciela 

akademickiego, 

n) w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego - oświadczenie, że 

kandydat nie był prawomocnie ukarany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 

76 ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 984 z późn. zm.) lub karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 276 ust. 1 

ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

 z 2023r. poz. 742 z późn. zm.) lub karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 140 



ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 

r. poz. 2183, z późn. zm), 

o) oświadczenie, że kandydat ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta                    

z pełni praw publicznych. 

 

Na żądanie organu prowadzącego publiczne przedszkole, publiczną szkołę lub publiczną 

placówkę kandydat jest obowiązany przedstawić oryginały dokumentów,  

o których mowa w ogłoszeniu o konkursie w pkt  2  lit. d – g i l – m. 

 

Ponadto kandydat powinien złożyć oświadczenie,  że wyraża zgodę na przetwarzanie danych 

osobowych i zapoznał się z klauzulą informacyjną. 

 

3.1  Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym  

i adresem e-mail/numerem telefonu oraz dopiskiem  

 „Konkurs na stanowisko dyrektora 

 Szkoły Podstawowej w Lubrzy” 

w terminie do dnia  27 czerwca 2024r. do godz. 15:00 na adres: 

Urząd Gminy w Lubrzy 

ul. Wolności 73 

48-231 Lubrza 

lub osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy w Lubrzy 

Adres e-mailowy/ nr telefonu jest niezbędny w celu powiadomienia o terminie i miejscu 

przeprowadzenia postępowania konkursowego. 

3.2 W przypadku nadesłania oferty pocztą, o dotrzymaniu terminu decyduje data  

i godzina wpływu do sekretariatu Urzędu Gminy w Lubrzy. 

3.3 Oferty, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane. 

3.4  Wszystkie dokumenty sporządzone przez kandydata winny być opatrzone 

własnoręcznym podpisem. 

3.5  Dopuszcza się składanie ofert w postaci elektronicznej. Adres skrzynki ePUAP: 

r78vs97jiw. 

Oferta składana w ten sposób powinna być opatrzona kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP i zawierać 

elektroniczne kopie dokumentów wymaganych jako załączniki do oferty. 

4 O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci zostaną 

powiadomieni indywidualnie. 

5 Z uwagi na realizację zadań w zakresie działalności związanej z wychowaniem, edukacją, 

wypoczynkiem, leczeniem małoletnich lub z opieką nad nimi, osoba wyłoniona do 

zatrudnienia będzie sprawdzana w Rejestrze Sprawców na Tle Seksualnym zgodnie z art. 

12 pkt 6 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością 

na tle seksualnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 31, z późn. zm.). 

6 Przed przystąpieniem do rozmowy z kandydatem komisja ma prawo żądać od kandydata 

dowodu osobistego lub innego dokumentu potwierdzającego jego tożsamość oraz 

posiadane obywatelstwo. 



7 Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Wójta Gminy Lubrza. 

8 Organem prowadzącym placówkę oświatową jest Gmina Lubrza. 

9 Szczegółowe informacje dot. konkursu można uzyskać w Urzędzie Gminy w Lubrzy, pod 

nr telefonu 77 4074667. 

 

§7. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

 

Niniejszym informujemy, że w celu podejmowania czynności związanych z procedurą 

konkursu na dyrektora placówek oświatowych , przetwarzamy dane osobowe kandydata. 

Przetwarzanie to wykonujemy na podstawie obowiązujących aktów prawnych lub na 

podstawie zgody - gdy kandydat przekazuje nam więcej informacji, niż wymagamy. 

Administratorem, czyli podmiotem decydującym o tym, jak będą wykorzystywane 

przetwarzane dane osobowe, jest Urząd Gminy w Lubrzy reprezentowany przez Wójta Gminy 

Lubrza mający siedzibę w Lubrzy, ul. Wolności 73. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych, zgodna z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), 

zwanego dalej Rozporządzeniem, dla kandydata na stanowisko Dyrektora placówki 

oświatowej. 

 

1. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Lubrza z siedzibą w Lubrzy, ul. 

Wolności 73, 48-231 Lubrza  

2. Z Administratorem można skontaktować się poprzez adres email:  

iod@lubrza.opole.pl telefonicznie pod numerem 77 407 46 50 lub pisemnie na adres 

siedziby Administratora.; 

3. Z Inspektorem Ochrony Danych można się skontaktować we wszystkich sprawach 

dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z 

przetwarzaniem danych poprzez telefon komórkowy 668 620 696; 

4. Przekazane Administratorowi dane osobowe będą przetwarzane w celu 

przeprowadzenia postępowania konkursowego (dalej jako Konkurs) na stanowisko 

Dyrektora Szkoła Podstawowej w Lubrzy 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest Artykuł 6 ust. 1 lit. c, Art.9 

ust.2 lit b, Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)). 

6. Dane mogą zostać udostępnione podmiotom przetwarzającym dane na zlecenie 

Administratora. Odbiorcami mogą być także podmioty działające w oparciu o 

przepisy prawa. W każdym przypadku udostępnienia lub powierzenia danych takim 

podmiotom Administrator zapewnia, że odbywa się ono zgodnie z prawem. 

7. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej. 

8. Dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodny z Jednolitym Rzeczowym 

Wykazem Akt prowadzonym przez Administratora. Po upływie tego okresu dane 

osobowe zostaną usunięte lub poddane anonimizacji, tj. zostaną przetworzone w taki 

sposób, aby nie było możliwe powiązanie ich z żadną osobą.  

9. Ma Pani/Pan prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich danych 

osobowych (art. 15 RODO), ich sprostowania (art. 16 RODO), ich usunięcia, w 

przypadkach określonych w art. 17 RODO, lub ograniczenia ich przetwarzania, w 

zakresie wynikającym z art. 18 RODO. 

10. W odniesieniu do Pani/Pana danych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, o którym mowa w art. 22 RODO. 

11. Nie posiada Pani/Pan prawa do sprzeciwu wobec przetwarzania danych (art. 21 

RODO). 

12. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się 

ochroną danych osobowych (Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 

2, 00-193 Warszawa). 

13. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, wynikającym z: 

• Ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy; 

• Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe; 

• Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie 

wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz 

mailto:iod@lubrza.opole.pl


inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole 

podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publiczne placówce; 

• Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej;  

Niepodanie danych osobowych uniemożliwi Pani/Panu udział w Konkursie. 

 

 

 

Oświadczenie Kandydata 

Wskazuję, że zapoznałam/em się z zawartą powyżej informacją dotyczącą przetwarzania 

danych osobowych i jednocześnie przez złożenie podpisu pod niniejszym oświadczeniem, 

oznajmiam, że akceptuję oraz zrozumiałam/em jej treść.  

 

_________________________________________________________________ 

                                 Data i podpis Kandydata 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


